

**Uczestnicy postępowania**

**RU/DW/98/11**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jakie wpłynęły do Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:** W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający w załączniku 2B w części B poz. 1 podaje sprzeczne informacje o zzoomie (raz podaje 10x, raz 12x). Wykonawca prosi, by Zamawiający określił jaki zoom ma posiadać kamera.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania kamery, wyposażonej w zoom optyczny min. 10x.

**Pytanie 2:** W załączniku 2B w części B poz. 2 Zamawiający podaje sprzeczne informacje o ogniskowej (raz podaje 3.0-90.0mm, w innym miejscu pisze o ogniskowej 2.9-116.0mm). Wykonawca prosi by Zamawiający określił prawidłową wartość ogniskowej.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania kamery, wyposażonej w obiektyw o ogniskowej 2,9 – 116 mm.

**Pytanie 3:** Część A: Kamera profesjonalna (kamkorder) 1 szt.  
W Specyfikacji określiliście Państwo, że kamera powinna zawierać ładowarkę AC-VQL1BP (czterogniazdowa ładowarka stanowiąca wyposażenie dodatkowe kamery, przeznaczona do ładowania baterii typu L) lub równoważną.  
Prosimy o informację czy za równoważną ładowarkę uznajecie Państwo model AC-VL1 (jednogniazdowa ładowarka przeznaczona do baterii typu L), która znajduje się na fabrycznym wyposażeniu kamery.

**Odpowiedź:** Zamawiający za równoważną uzna ładowarkę, która znajduje się na fabrycznym wyposażeniu kamery.

**Pytanie 4:** Część B: Kamera cyfrowa 3 szt.

Określona specyfikacja kamery nr 1 wskazuje na model Sony HDR-XR550. Informujemy, że model ten (jak również cała seria XR550, XR520), nie jest już obecnie produkowany i nie możemy złożyć Państwu na niego oferty handlowej. Złożenie takiej oferty byłoby niezgodne z pkt. 1 podpunkt 1, w którym informujecie Państwo, iż „Oferowane kamery muszą być fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej produkcji”.

Aktualnie najwyższym modelem kamery Sony z wbudowanym dyskiem twardym o największej pojemności jest kamera HDR-PJ50VE z dyskiem o pojemności 220GB oraz wbudowanym projektorem LED. Prosimy o określenie stanowiska dla tego modelu kamery.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania kamery cyfrowej o parametrach zgodnych z określonymi przez Zamawiającego w Opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2 do SIWZ).

Ponadto Zamawiający informuje, iż pod pojęciem „fabrycznie nowe i pochodzące z bieżącej produkcji” rozumie kamery fabrycznie nowe, wyprodukowane nie wcześniej niż w 2010r.

**Powyższe zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.**

**Julia Kaczmarek**  
Przewodniczący Komisji Przetargowej